
 

●Camping am Blanksee ● Am Blanksee 1 ● 19376 Klein Pankow ● Tel.: +49 38724 22590 ● info@campingamblanksee.de● 
 
 
 

           
Preisliste Camping am Blanksee 2024 

 
Preisliste Camping 2024 Nebensaison: Hauptsaison: 
Saisonzeiten                                            15.04.-07.05; 22.05.-

30.06. & 26.08-04.10. 
 08.05.-21.05. & 

01.07-25.08. 
Übernachtung, max. 2 Personen, inklusive 1 Wohnwagen, Wohnmobil, Zelt, usw. 29,50 € 35,00 € 
Camp & Bike, 1 Person, kleines Zelt & Fahrrad 15,00 € 17,50 € 
Übernachtung mit SVR  26,00 € 29,50 € 
Übernachtung mit ACSI / CampKey  25,00 € - 
*Frühanreise (vor 15:00) und/oder Spätabreise (nach 11:00) nach Absprache und zu 50% des Übernachtungspreises 
 
Weitere Preise pro Nacht: 

 
Nebensaison: 

 
Hauptsaison: 

Erwachsene 6,00 € 7,00 € 
Kinder (3 – 14 Jahre) 3,50 € 4,50 € 
PKW, Motorrad 2,50 € 3,00 € 
Anhänger 2,00 € 2,50 € 
Haustier 3,00 € 3,50 € 
Stromanschluss (inkl. 4 kWh pro Tag) 4,00 € 4,00 € 
Umweltzuschlag 3,00 € 3,00 € 
Kleines Beistellzelt (bis 4m²) 
 

4,00 € 5,00 € 

Besucher und Sonstiges:   
Tagesgäste und Haustiere (09:00 bis 20:00) 3,00 € 3,50 € 
Strandgebühr (für externe Personen, zwischen 09:00 bis 20:00) 3,00 € 3,00 € 
Tretboot pro Stunde 8,00 € 8,00 € 
Dusche (4 min Wasserlaufzeit, mit Start-/Stopfunktion) 1,00 € 1,00 € 
Feuerstelle am Wasser (Holz nicht einbegriffen) 8,00 € 8,00 € 
Wenn Energie nach Verbrauch: Strom pro kWh 0,75 € 0,75 € 
 Wasser Pro m³ 7,50 € 7,50 € 
 Gas pro Kg 6,00 € 6,00 € 
Extra Angebote 2024 (nicht für Mietunterkünfte):   
Hauptsaison 14=12   
Nebensaison 7 Übernachtungen mit Wohnwagen. Wohnmobil oder Zelt, inkl. 2 Personen, PKW, 

Strom (4 kWh/Tag), Umweltzuschlag, 2 frische Brötchen/Tag: 
 

 In den Monaten April und Oktober 175,00 € 
In den Monaten Mai, Juni und September 
 

185,00 € 

Preisliste Mietunterkünfte 2024: 
pro Unterkunft & Nacht bei Belegung mit 2 Personen 

Nebensaison: Hauptsaison: 

Ferienwohnung (Stein) 1-2 Personen, ab 70,00 € 80,00 € 
Ferienwohnung (Stein) 3-4 Personen, ab 70,00 € 80,00 € 
Blockhaus (luxuriös) 4-5 Personen, ab 85,00 € 95,00 € 
Für alle Mietunterkünfte: verpflichte Endreinigung (60,00 € /70,00 €), Energie nach Verbrauch und 15,00 € Reservierungskosten 

 
Für alle Rabatte / Aktionen gilt, nicht kombinierbar mit anderer Rabatte / Aktionen  
Jeder Aufenthalt immer mit Vorauszahlung, Untervermieten nur nach Rücksprache. 

 
Preisänderungen, Text- und/oder Druckfehler vorbehalten 

 


